
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설과

정책: 균형있는 도시인프라 구축

단위: 도로유지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 건설과

건설과 17,249,283 16,219,534 1,029,749

특 1,000,000 500,000 500,000

시 2,730,734 2,260,734 470,000

구 13,518,549 13,458,800 59,749

균형있는 도시인프라 구축 13,890,562 13,283,062 607,500

시 2,512,734 2,042,734 470,000

구 11,377,828 11,240,328 137,500

도로유지 7,261,257 6,653,757 607,500

시 2,172,734 1,702,734 470,000

구 5,088,523 4,951,023 137,500

도로시설물 유지관리 2,279,470 2,141,970 137,500

206 재료비 177,500 140,000 37,500

01 재료비 177,500 140,000 37,500

○도로보수용 자재구입비 87,500 50,000 37,500

― 아스팔트,유제,로크하드,경계석,안전시설물

등 구입 87,500 50,000 37,500경정 87,500,000원

401 시설비및부대비 1,952,500 1,852,500 100,000

01 시설비 1,950,000 1,850,000 100,000

○도로구조물 정비비 1,150,000 1,050,000 100,000경정 1,150,000,000원

해안도로(약암로) 도로정비사업 470,000 0 470,000

시 470,000 0 470,000

401 시설비및부대비 470,000 0 470,000

시 470,000 0 470,000

01 시설비 470,000 0 470,000

○해안도로(약암로) 도로정비사업

470,000 0 470,000470,000,000원

시 470,000 0 470,000

하천하수시설 관리 2,368,720 1,868,720 500,000

특 1,000,000 500,000 500,000

시 218,000 218,000 0

구 1,150,720 1,150,720 0

하수시설 정비 1,902,720 1,402,720 500,000

특 1,000,000 500,000 500,000

구 902,720 902,720 0

가정로 151번길 일원 노후 하수관로 정비 500,000 0 500,000

특 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

특 500,000 0 500,000

01 시설비 500,000 0 500,000

○가정로 151번길 일원 노후 하수관로 정비

500,000 0 500,000500,000,000원

특 500,000 0 500,000

행정운영경비(건설과) 400,776 394,543 6,233
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부서: 건설과

정책: 행정운영경비(건설과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

인력운영비 296,583 290,590 5,993

인력운영비(건설과) 296,583 290,590 5,993

101 인건비 296,583 290,590 5,993

02 기타직보수 5,993 0 5,993

○국공유지관리 전담인력(시간선택제임기제공무

원 9급상당) 5,993 0 5,993

― 연봉 4,292 0 4,292

― 시간외수당 249 0 249

― 정액급식비 390 0 390

― 직급보조비 276 0 276

― 가족수당 240 0 240

― 대민활동비 132 0 132

― 연가보상비 414 0 414

42,653,000원*46%*35/40*3/12*1명

4,140원*20시간*1명*3월

130,000원*1명*3월

91,870원*1명*3월

80,000원*3월

43,750원*1명*3월

4,920원*1명*84시간

기본경비 104,193 103,953 240

기본경비(건설과) 104,193 103,953 240

202 여비 54,135 53,895 240

01 국내여비 54,135 53,895 240

○시간선택제임기제 공무원 국내여비

240 0 24080,000원*1명*3월

행정운영경비(안전총괄실) 96,038 180,022 △83,984

인력운영비 96,038 180,022 △83,984

인력운영비 96,038 180,022 △83,984

101 인건비 96,038 180,022 △83,984

02 기타직보수 76,987 146,418 △69,431

○시간선택제임기제공무원(펌프장 관리원) 보수 76,987 146,418 △69,431

― 8급 상당 (2명) 39,689 75,689 △36,000

ㆍ연봉 30,235 58,480 △28,245

ㆍ정액급식비 1,560 3,120 △1,560

ㆍ직급보조비 1,470 2,940 △1,470

ㆍ가족수당(배우자, 기타가족)

960 1,920 △960

ㆍ연가보상비 1,500 1,409 91

ㆍ시간외근무수당 1,750 4,443 △2,693

ㆍ자녀학비수당 1,689 3,377 △1,688

ㆍ대민활동비 525 0 525

― 9급 상당(3명) 37,298 70,729 △33,431

ㆍ연봉 25,752 49,810 △24,058

ㆍ정액급식비 2,340 4,680 △2,340

ㆍ직급보조비 1,654 3,308 △1,654

ㆍ가족수당(배우자, 기타가족)

1,440 2,880 △1,440

경정 30,234,750원

경정 1,560,000원

경정 1,470,000원

경정 960,000원

경정 1,500,000원

경정 1,749,600원

경정 1,689,000원

43,750원*2명*6월

경정 25,751,740원

경정 2,340,000원

경정 1,653,660원

경정 1,440,000원

- 2 -



부서: 건설과

정책: 행정운영경비(안전총괄실)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㆍ연가보상비 1,300 1,200 100

ㆍ시간외근무수당 1,491 3,785 △2,294

ㆍ자녀학비수당 2,533 5,066 △2,533

ㆍ대민활동비 788 0 788

경정 1,300,000원

경정 1,490,400원

경정 2,533,000원

43,750원*3명*6월

03 무기계약근로자보수 19,051 33,604 △14,553

○공무직(펌프장관리원) 보수 19,051 33,604 △14,553

― 기본급 10,816 21,631 △10,815

― 급식비 780 1,560 △780

― 명절휴가비 1,082 2,164 △1,082

― 위험수당 840 1,680 △840

― 가족수당(배우자, 기타가족)

480 960 △480

― 연가보상비 413 826 △413

― 시간외근무수당 3,795 3,094 701

― 학비보조수당 845 1,689 △844

경정 10,816,000원

경정 780,000원

경정 1,082,000원

경정 840,000원

경정 480,000원

경정 413,000원

경정 3,795,000원

경정 845,000원
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